Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

01.09.2021 № 74

Об изменении условий трудового договора

В связи с истечением срока полномочий директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Коршун Елены Геннадьевны, назначенной
приказом отдела образования от 20.09.2018 №91, на основании
дополнительного соглашения от 21.09.2021 к трудовому договору от
31.08.2018 №30-ТД, заключенному с директором муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Коршун Еленой Геннадьевной,
в соответствии со ст. 72 Трудового Кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 24.09.2021 срок действия срочного трудового договора
от 31.08.2018 №30-ТД, заключенного с директором муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Коршун Еленой Г еннадьевной,
заключенным на неопределенный срок.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: дополнительное соглашение от 21.09.2021 к трудовому

договору от 31.08.2018 №30-ТД.

Начальник отдела
образования

С приказом руководитель ознакомлё:

Юрисконсульт!^

Г.В.Кабацура

ршун Е.Г./« » № 2021

Терскова Екатерина Сергеевна, 8(39144)3-36-41

		2021-12-20T16:19:33+0700
	Коршун Елена Геннадьевна
	мною рассмотрен этот документ